[a] Omès a A

176

13 novembre 1343

Pere Romeu rep del batlle de Tragó un captiu i es compromet a tornar-lo, viu o mort, en l'espai de cinc dies.

- ▶ O M 1016.19. Pergamí, lletra molt esvaïda.
Not. dors.: 1. *Nota jam est in procesu.* 2. *Petrus Romei accipit a bajulo de Tragó quemdam hominem captum ab eo, quem promittit restituere requisitus* (escrit sobre una nota més antiga). 3. *Leg 659/15.* 4. *N^o 48.*
- a 1988, J. M. Cots : Co 78.

¹ *Noverint universi quod ego, Petrus Romei, magor dierum, per me et omnes meos [· 16 ch ·] de la Règola, bagulo loci de* ² *Tragó pro reverendisima domina Katerina, Dei gracia abbatissa monasterii Sancte Marie Vallis Viridis, alias de Tragó, domina dicti* ³ *loci, Guilelmum Com^a, quem vos tenetis captum in posse vestri pro aliquibus excessibus per eum comissis, quem promito vobis, et* ⁴ *vestris successoribus in dicto officio, redere et tornare, mortum vel vivum, infra spacium quinque dierum, si per vos vel succes-* ⁵ *sores vestros in dicto officio fuero requisitus, absque omni contradimento in pace, et nisi ipsum vel* ⁶ *infra dictum spacium non redidero, ut predicatur, volo incurere et incurat* ⁷ *penam quinquaginta morabatinorum auri alfonsini, bone monete et recti ponderis, que pena vobis et succesoribus vestris in dicto officio adquiratur et adquiri volo ipso facto. Renuncio sci-* ⁸ *enter beneficio dividende accionis et nove constitutionis, tam in sequentibus quam in premisis, et* ⁹ *tr^{es}, et omni ali juri, canonico et civili, per me in aliquo facienti. Pro quibus, quidem, omnibus et singulis supra dictis atenden-* ¹⁰ *dis firmiter et complendis, obligo vobis, dicto bagulo, nomine dicte domine abbatisse, et eadem domine abbatisse et suis* ¹¹ *successoribus, omnia et singula bona mea, mobilia et immobilia, specialiter et generaliter, ubique habita et habenda.*

¹² *Quod est actum pridie idus novembris, anno Domini M^oCCC^oXL^o tercio.*

Sig+num Petri [Romei], magoris dierum, predicti, qui hec ¹³ *concedo, laudo et firmo, firmarique rogo.*

Sig+++na ^a *Bortolomei Just et Petrus Romei, filii Petri, hujus rey* ¹⁴ *testium.*

Sig(signe)num mei Petri Cortiti {rectoris ecclesie de} ^b *Tregó [· 15 ch ·] {scribi, prout* ¹⁵ *inveni in dicta scribania, et clausii.}* ^b

^a Resultat d'esmenar *Sig+++num* ^b Repassat amb tinta més intensa

177

Lleida, 5 febrer 1344

Ramon de Riambau nomena un procurador per a que comparegui davant del veguer d'Urgell per donar més força al censal que els senyors i la universitat de Preixens s'han compromès a pagar a dit Ramon Riambau. El censal en qüestió era de 150 sous jaquesos anuals i havia estat comprat per 1800 sous.